
OBJEDNÁVKA Č.23019
Zvéřejněn:j dne

ODBĚRATEL: DODAVATEL:

čr - Hasičský záchranný sbor
Libereckého kraje
Barvířská 29/10
460 07 Liberec Ill.

TKV Liberec, spoI.s.r.o.
Tanvaldská i106
Liberec
46311 Liberec

Banka: ČNB
Ústi nad Laáem

účet: 77540881 l 0710

Kontaktní Kontaktní
osoba: osoba:
Telefon: Telefon:
Email: Email:

vedoucí TKV

IČO: 70888744 IČO:
DIČ: nejsme plétci DPH DIČ: CZ

FAKTURAČNÍ ADRESA:
čr - Hasičský záchranný sbo'
Libereckého kraje
Barvířská 29/10
460 07 Liberec III.

DODÁVKA NA ADRESU:
čr - Hasičský záchránný sbor
Libereckého kraje
Stanice Liberec
Šumavská 414
460 07 Liberec VIl - Horní Růžodoi

Na základě transparentního a nediskriminačního výběru dodavatele, u něj objednáváme tento specifikovaný
předmět plněni:
Celoroční objednávka TK + ME na rok 2023, včetně opakovaných TK a ME u služebních vozidel HZS LK dle přiloženého
seznamu vozidel.

O

Příloha s bližší tech. specifikaci jako součást objednávky: NE

Termin plněni je stanoven nejpozději do: 20.12.2023
Prč případ nedodáni předmětu plnění ani do 14 kalendářních dnů cid terminu dodání, je objednatel oprávněn od smlouvy
odstoupit. Pro případ dodáni předmětu plněni s vadami, je cbjednatel cprávněn předmět plnění nepřevzít a od smlouvy
odstoupit. Pro případ nedodrženi termínu dodáni, je dodavatel povinen uhradit objednzteíi srrÚuvnÍ pokutu ve výši 0,05% z
celkové ceny předmětu plněni za každý i započatý den prodlení. Pro případ nedodrženi terminu pro odstraněni zjištěných
vad předmětu plněni ze strany dodavatele, je dodavatel povinen úhrad it objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % za
každý i započatý den prodlení z ceny vadného předmětu plněni.

Předpokládaná cena zahrnuje.veškgrě nák!ady dodavatele, j" 0,00 KČ
pevná, nepřekročitelná a nejvýše pripustna:

0,00 Kč
135 000,00 Kč

cena bez DPH

DPH 21 %
celkem včetně DPH



Záruční doba: 6 měsíců

Není-li výše uvedeno jinak, dodavatel poskytuje objednateli zámku za jakost předmětu plněni, která zaručuje, že předmět
plněni bude odpovídat po stanovenou dobu sjednané specifikaci. Délka záruční doby činí 24 měsíců. Záruční doba začíná
běžet dnem převzetí předmětu plnění objednatelem. Vady zjištěné v záruční době je dodavatel povinen odstranit
neprodleně v místě objednatele, a to nejpozději do 20 pracovních dnů od oznámení reklamace, nedohodnou-li se smluvni
strany jinak. Dodavatel odstraní vady bezúplatně dodáním náhradního plnění v množství a jakosti dle smlouvy, případně
si způsob vyřízení reklamace smluvní strany písemně sjednají v rámci reklamačního řízeni.

Platební a dodací podmínky:
Dodáni předmětu plněni musí být ze strany dodavatele avizováno nejméně pět (5) pracovních dnů předem u kontaktní
osoby objednatele.
Dílčí plněni je možné pouze se souhlasem objednatele.
Při stanovené ceně vyšší než 50 tis Kč bez DPH je možné zahájit plnění až po zveřejněni smlouvy v registru smluv.
Dodavatel je oprávněn požadovat úhradu ceny za předmět plnění až po řádném dodáni předmětu plněni a potvrzeni
převzetí předmětu plnění kontaktní osobou objednatele datovaným podpisem na předávacím protokolu.
Daňový doklad (faktura) s vyznačením čísla objednávky, se splatností do třiceti (30) kalendářních dnů od prokazatelného
doručeni objednateli, s přiloženou kopii předávacího protokohj, bude doručena v listinné podobě na adresu
"FAKTURAČNÍ ADRESA".
V případě vystaveni daňového dokladu dodavatelem v elektronické podobě je dodavatel k zajištěni věrohodnosti původu
daňového dokladu a neporušenosti jeho obsahu zároveň povinen opatřit ho uznávaným elektronickým podpisem a
vyhotovit ho výlučně ve formátu PDF. Daňový doklad v elektronické pQdobě zašle dodavatel objednateli výhradně z
emailové adresy uvedené v objednávce, a to výlučně na e-mailovou adresu objednatele: faktura@hzslk.cz. Současně je
dodavatel povinen přiložit k faktuře kopii příslušného předávacího protokolu.
Potvrzená objednávka musí být obratem zaslána objednateli.

Platnost objednávky je 20 dnů od data jejího vystavení. Objednatel si vyhrazuje právo (pokud oslovený dodavatel
objednávku nepotvrdí nebo nepředioží kupní smlouvu) nebýt po této lhůtě objednávkou vázán.

Datum vystavení:
Forma úhrady:
Objednal(a):
Vystavi!(a):

12.01.2023
bankovním převodem
plk. Ing. jan Hadrbolec
Mgr.lvana Šírová

Cl
Ž)

!2



Příloha objednávky č. 1

Dodavatel
název dodavatele:
ulice a Č. popisné:
PSČ a obec

TKV Liberec, spol. s.r.o.
Tanvaldská 1106,
463 11 Lib

Seznam vozidel pro STK a Emise rok 2023 - TKV VraŕtisIavice nad Nisou

Seznam vozidel KŔ HZS LK STK a Zmise na rok 2023 Sezanm vozidel st, Liberec Hts LK 31'K a Emise 202 3

VW Transporter ( DRON) 7AF 1946 CAS 2Q Scäňt a q.lž
Renault Kangcc 2Ll 8478 CAS 2QScama 3L2 4455
VW Caddy 'IL8 0535 Až 40 Neča Magi'us €ĹL2 4ä26
Škc>da Octavia 6LO 0202 AP 27 Ťava 148 Li £7&7
Škoda Octavia 6LO 0203 VW Transponer RZA SLZ 9555 """
Škoda Rapid 5LO 5086 CAS 30"ab"a 7 3L2 4497
VIN Transporter ( ZPP - í) GLO 1323 CAS 20 MAN 3LA 6696
VW Transporrer ( ZPP - 2) 6LO 1302 CAS 20 Tatra CObrä 2L3 2&61
Škoda Superb 2Ll 48DO TA SI-CH MAN 5L7 8748
Škoda Superb 5L3 OiZ2 ank č ! MAN 3Ll (3025 '
Škoda Octavia 4L8 0454 ank C 2 Scanúí 5LO 6942
Škoda Octavia 5L6 0665 ANK Č.3 Scama ŠLO 8213
Škoda Superb 6LO 1070 Škoda YETI VC SED 3903
Škoda Superb 6LO 3783 VW Tränsportec 3AťX 7351
Škoda Superb 6LO 3782 L2(J€) 5L7 8053
Škoda Kodiaq 6L2 3912 Mastě' 313 5855
Škoda Kodiaq 6L2 3913 \/EA Ford Tranřsst 4L3 %34
Škoda Kodiaq EL2 3914 TA S2R LIAZ .LIA 65 55
Škoda Kodiaq 6L2 (5381 PKN ŠVAN " 5LD
Škoda Scala 5L8 iO39 (VECO 9A9 G66!
Škoda Scala 6l3 95 lO VIN" 5L?
RenauĹt Master IL9 1419 Outiande" 6x6 (O! 59á?.
Ford Ranger ( Raspenava) 5LO 3908
Ford Ranger ( Doksy) 5L9 9967
VW Amarok ( jilemnice ) 5L8 0955

Seznam vozidel ÚO Liberec HZS LK STK a Emise 20
Škoda Octavia CNG ŠLO 0201
Škoda Octavia 3L4 5700
Škoda Octavia 5L6 0372
ŠkDda Kodiaq ( ŘD ÚO LIB-) 5L8 1029



Příloha Č.2

:Nákladová středlsKa pro objednávku TK a ME pro rok 2023
'2187010001

2187050001
2187050002
2187060007

Krajské ředitelství
Územníodbor Liberec
Stanice Liberec
Stanicejablonné v podj.


